ВЫШКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯАДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

                                                БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.10.2021 г. № 68
п. Вышков
Об утверждении перечня налоговых

расходов Вышковского городского поселения

Злынковского муниципального района
Брянской области
В соответствии с Постановлением Вышковской поселковой администрации Злынковского района Брянской области от 23.04.2020 г. № 20 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области»:

1. Утвердить перечень налоговых расходов Вышковского городского поселения Злынковского района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Обнародовать в установленной порядке.

3.     Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
и.о. главы Вышковской

поселковой администрации                                                            Ю.В. Алисевич
.
PAGE
2